
ZARZĄDZENIE NR 0050.13.2022 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), art. 257 ust.1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2021r. poz. 305 z późn. zm.) w nawiązaniu do § 
11, pkt 2 i 3 uchwały Nr XLVIII/492/21 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 29 grudnia 2021 r. 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 1.784,00 zł, w tym: zwiększa się 
dochody bieżące o kwotę 1.784,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 1.784,00  zł, zł, w tym: 
zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.784,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 3. 1. Po dokonaniu zmian w § 1 dochody budżetu wynoszą 44.115.828,00 zł, w tym: 
dochody bieżące 43.415.828,00 zł, dochody majątkowe 700.000,00 zł. 

2. Po dokonaniu zmian w § 2 wydatki budżetu wynoszą 48.400.635,94 zł w tym: wydatki 
bieżące 39.666.683,94 zł, dochody majątkowe 8.733.952,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

Burmistrz Karpacza 
 

Radosław Jęcek  

 

Id: CBF66909-2B8B-4BD0-9D75-E01E766C9299. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu gminy na 2022 rok

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.13.2022 z dnia 31 stycznia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 336 500,00 2 706,00 339 206,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 270,00 270,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 270,00 270,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 97 000,00 2 436,00 99 436,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 436,00 2 436,00

Razem: 44 113 122,00 2 706,00 44 115 828,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CBF66909-2B8B-4BD0-9D75-E01E766C9299. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu na 2022 rok

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.13.2022 z dnia 31 stycznia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 300 641,00 0,00 1 300 641,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 387 405,00 193 000,00 580 405,00

4260 Zakup energii 0,00 120 000,00 120 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 73 000,00 77 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 913 236,00 -193 000,00 720 236,00

4260 Zakup energii 120 000,00 -120 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 387 338,00 -1 170,00 386 168,00

4430 Różne opłaty i składki 74 000,00 -71 830,00 2 170,00

750 Administracja publiczna 7 689 187,94 0,00 7 689 187,94

75011 Urzędy wojewódzkie 257 548,00 4 044,00 261 592,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 597,00 4 044,00 10 641,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 095 813,94 -4 044,00 6 091 769,94

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 243 297,00 -4 044,00 239 253,00

4300 Zakup usług pozostałych 717 583,00 -100,00 717 483,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 501 600,00 0,00 501 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 19 000,00 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 279 500,00 -19 000,00 260 500,00

75095 Pozostała działalność 349 600,00 0,00 349 600,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

14 600,00 81,00 14 681,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 280 000,00 -600,00 279 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 500,00 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 100,00 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30 000,00 -81,00 29 919,00

852 Pomoc społeczna 2 380 517,00 2 706,00 2 383 223,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 100 777,00 270,00 101 047,00

3110 Świadczenia społeczne 100 777,00 264,60 101 041,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5,40 5,40

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 102 340,00 2 436,00 1 104 776,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: CBF66909-2B8B-4BD0-9D75-E01E766C9299. Podpisany Strona 1



2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 548,64 548,64

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 400,00 2 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 644 040,00 36,00 644 076,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -300,00 39 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -548,64 79 451,36

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 000,00 300,00 2 300,00

855 Rodzina 2 691 677,00 0,00 2 691 677,00

85504 Wspieranie rodziny 80 077,00 0,00 80 077,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 -3 000,00 1 500,00

4260 Zakup energii 0,00 3 000,00 3 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 230,00 230,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 800,00 -230,00 2 570,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 341 012,00 0,00 15 341 012,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 869 290,00 0,00 3 869 290,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 700 928,00 -700,00 3 700 228,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 700,00 700,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 760 000,00 0,00 760 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 -100,00 239 900,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00

Razem: 48 397 929,94 2 706,00 48 400 635,94

BeSTia Strona 2 z 2

Id: CBF66909-2B8B-4BD0-9D75-E01E766C9299. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zwiększenie planowanych dochodów budżetu o 2.706,00 zł, obejmuje zmiany w wysokości dotacji 
celowych, obejmujące: 
 - zwiększenie dotacji, otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie o łączną kwotę 2.706,00 zł, w tym: na 
sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych 
energii elektrycznej oraz obsługę zadania -  kwota 270,00 zł, na wynagrodzenie za sprawowanie 
opieki społecznej oraz na obsługę zadania - kwota 2.436,00 zł. 
 
W związku ze zmianą kwot dotacji z budżetu państwa wprowadzono stosowne zmiany zakresie 
zwiększeń w planie wydatków budżetowych.  
Pozostałe zmiany planu wydatków stanowią przeniesienia pomiędzy rozdziałami i paragrafami 
klasyfikacji budżetowej, stosownie do uprawnień przysługujących organowi wykonawczemu. 
 

Id: CBF66909-2B8B-4BD0-9D75-E01E766C9299. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-01-30T23:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




